

Smlouva o dílo

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „smlouva“)

I. Smluvní strany

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

sídlo: Ústavní ul, 334 41 Dobřany
statutární zástupce: [REDACTED]
IČ: 669792
zástupce pro jednání: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Západočeská stavební společnost, s. r. o.

sídlo: Kasárenská 831, 345 62 Holýšov
statutární zástupce: [REDACTED]
stavbyvedoucí: [REDACTED]
zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni,
oddíl C, vložka 9352
IČ: 252 15 566

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Administrativní budova – výstavba výtahu**“, která nebyla v souladu s ust. § 31 ZZVZ zadávána dle ZZVZ.
2. Zhotovitel se uzavřením této smlouvy zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí odborně provést stavební práce v areálu objednatele, blíže specifikované v článku III. této smlouvy a objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla cenu za dílo, kterou zhotovitel coby vítězný uchazeč uvedl ve své nabídce.

III. Předmět plnění, vlastnosti díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební stavebních úprav administrativní budovy (vč. výstavby výtahu) v areálu zadavatele včetně provedení prací souvisejících, zejména:
 - Bourání zdiva
 - Hloubení zapažených jam
 - Elektroinstalační a zednické práce
 - úklid, likvidace a odvoz sutí

Rozsah prací je blíže určen ve Výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Místem provádění díla je hlavní administrativní budova v areálu Psychiatrické nemocnice v Dobřanech.
3. Dílo musí být provedeno v souladu se zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné zakázky (tj. v souladu s výzvou zadavatele vč. všech jejích příloh), s nabídkou zhotovitele a musí odpovídat veškerým právním předpisům platným v současné době v ČR, jakož i současně platným normám ČSN, ON, TP a ISO pro stavební práce. Dílo musí být provedeno bez jakýchkoli vad. Dílo musí být provedeno rovněž v souladu s případnými dohodnutými změnami stavby, které musejí být předem dohodnuty s objednatelem a potvrzeny objednatelem ve stavebním deníku. Předmět díla musí být schopen podávat trvale standardní výkon v souladu se stanovenými vlastnostmi a kvalitou a plně vyhovovat účelu, pro který je zhotoven.
4. Jestliže v průběhu provádění díla dojde k řádné tj. objednatelem ve stavebním deníku potvrzené záměně materiálu, je povinností zhotovitele zachovat při jeho použití minimálně stejnou jakost a stejné vlastnosti, jako měl mít původní materiál. V případě změny konstrukce, rovněž objednatelem ve stavebním deníku potvrzené je zhotovitel povinen zachovat parametry původního konstrukčního řešení. Případná záměna materiálu a konstrukce nemají vliv na navýšení ceny díla.

IV. Provádění díla

1. Při provádění díla je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele, objednatel však neodpovídá za vhodnost pokynů daných zhotoviteli. Zhotovitel je vždy povinen zkoumat s odbornou péčí vhodnost pokynů objednatele a na případnou nevhodnost je povinen neprodleně písemně upozornit objednatele.
2. Zhotovitel odpovídá objednateli za vhodnost věcí obstaraných k provedení díla.
3. Zhotovitel je povinen průběžně, nejméně však jednou za 7 dní písemně informovat objednatele o tom, v jakém stadiu se provádění díla nachází a o všech skutečnostech, které mohou mít pro objednatele v souvislosti s prováděním díla význam. O skutečnostech zásadních pro objednatele v souvislosti s prováděním díla (zejm. jakékoliv skutečnosti ohrožující včasné a řádné dodání díla) je zhotovitel povinen informovat objednatele neprodleně.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdekoliv a kdykoliv a zhotovitel je povinen mu kontrolu v plném rozsahu umožnit včetně vstupu na pozemky a do prostor, kde je dílo prováděno. Provedení kontroly a případné zjištění vad objednatelem nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vady díla.
5. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi nebo že dílo v průběhu jeho provádění vykazuje vady, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel prováděl dílo řádně a odstranil vady díla. Jestliže tak zhotovitel neučiní bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě sedmi dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky odstoupení ke dni doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli a bez jakýchkoli nároků zhotovitele na odškodnění z důvodu odstoupení. Nárok objednatele na náhradu škody tím není dotčen.
6. Objednatel je oprávněn zkontrolovat předmět díla před zakrytím a zhotovitel je povinen objednatele písemně pozvat k provedení kontroly nejméně sedm dní předem. Nesplní-li

zhotovitel tuto svou povinnost, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.

7. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele pověřit žádnou třetí osobu plněním povinností vyplývajících z této smlouvy o dílo, nebo její části (s výjimkou subdodavatelů, které zhotovitel coby uchazeč výslovně uvedl a identifikoval v seznamu subdodavatelů ve své nabídce) nebo na ni jinak převést práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající. Jestliže objednatel dá předchozí písemný souhlas k takovému pověření nebo převodu, má takové pověření nebo převod práv a povinností účinky pouze ve vztahu mezi zhotovitelem a touto třetí osobou, přičemž vztah mezi zhotovitelem a objednatelem zůstává nedotčen a zhotovitel je objednateli plně odpovědný za plnění veškerých svých povinností vyplývajících z této smlouvy o dílo. Změna subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je možná výhradně s předchozím písemným souhlasem objednatele.
8. Zhotovitel není oprávněn předmět díla ani technickou dokumentaci poskytnout třetí osobě bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele, a to ani za účelem spolupráce se třetí osobou v souvislosti s realizací této smlouvy (vyjma případu spolupráce se subdodavatelem ze seznamu subdodavatelů z nabídky).
9. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem, aby nebyl narušen provoz v areálu objednatele (svoz odpadu, přístup požární techniky, vozidel záchranné služby apod.).

V. Cena díla

1. **Cena za dílo činí bez DPH 2, 295. 029,- Kč** (slovy: dvamilionydvěšestědevadesátpěttisícdevacetdevět korunčeských), DPH činí 481. 956,09 Kč, cena vč. DPH 2, 776. 985,09 Kč.
2. Cena za dílo je úplná, konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s řádným dodáním díla a se splněním povinností prodávajícího. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny s výjimkou případné změny daňových předpisů a zadavatelem odsouhlasených víceprací.
3. Objeví-li se při provádění díla potřeba činností do rozpočtu nezahrnutých, pokud tyto činnosti byly nepředvídatelné v době uzavření smlouvy, zejména z důvodu skrytých vad projektové dokumentace, změn závazných předpisů, nebo požadavků státních orgánů, pak je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli provedení takovýchto prací či provedení víceprací, eventuálně je oprávněn požadovat neprovedení některých projektem předpokládaných prací nebo jejich provedení pouze zčásti, pokud by tyto práce byly vzhledem ke skutečnému stavu díla evidentně potřebné nebo naopak evidentně nadbytečné. V takovém případě se zhotovitel zavazuje podle požadavků objednatele k provedení takovýchto prací či víceprací, eventuálně k neprovádění objednatelem určených předmětných prací či k jejich provádění pouze zčásti dle požadavků objednatele, a to za předpokladu, že lze takovýto závazek vzhledem k okolnostem konkrétní situace na něm spravedlivě požadovat.

Cena za takto provedené práce bude stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran, musí však odpovídat ceně, která je v místě a čase obvyklá za obdobné práce a musí též odpovídat cenovým relacím a hladinám, uvedeným ve smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel neprovede z výše uvedených důvodů podle požadavků objednatele některé předpokládané práce nebo je provede

podle požadavků objednatele pouze zčásti, pak se původní cena díla sníží adekvátně k neprovedeným pracím či k pracím provedeným pouze z části, a to porovnáním s původní cenou prací, uvedenou v rozpočtu za tyto práce.

VI. Platební podmínky

1. Úhrada ceny za dílo bude realizována jednou za měsíc, placením skutečně provedených prací odsouhlasených předem písemně objednatelem. Zálohy objednatel neposkytuje.
2. Na základě splnění podmínky uvedené v předchozím odstavci je zhotovitel oprávněn vystavit vyúčtování ceny za dílo – fakturu. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména s přihlédnutím k případné přenesené daňové povinnosti k DPH.

Daňové doklady (faktury) je povinen zhotovitel odesílat objednateli vždy do 5 dnů po uplynutí měsíčního období, za které je fakturováno. Cena za dílo je **splatná do 30-ti dnů** od doručení řádné a **úplné elektronické faktury** objednateli do jeho datové schránky (ID DS 4k429ud) nebo na email: fakturace@pld.cz.

3. V případě, že faktura vystavená zhotovitelem nebude mít předepsané náležitosti stanovené pro daňový doklad, nebo bude obsahovat údaje v rozporu s touto smlouvou, nebude objednatelem proplacena a objednatel jí vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Doba splatnosti opravené, resp. doplněné faktury je stejná jako původní dohodnutá lhůta a její běh počíná dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.
4. Smluvní strany se dohodly, že dle výše uvedených podmínek poskytne objednatel zhotoviteli nejvýše 90 % celkové ceny díla. Zbytek celkové ceny díla, nejméně však 10 % ceny díla, zaplatí objednatel zhotoviteli až po řádném předání a převzetí stavby a po řádném a úplném odstranění všech případných vad a nedodělků.
5. Smluvní strany souhlasí se započtením veškerých peněžních pohledávek objednatele za zhotovitelem vyplývajících z této nebo jiných smluv oproti pohledávce zhotovitele za objednatelem na zaplacení ceny za dílo a jejího příslušenství, a to i tehdy, pokud ještě tato pohledávka není splatná.

VII. Smluvní pokuty

1. Při porušení povinností zhotovitele, stanovených v čl. IV. body 7 až 9 této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5. 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinností, případně za každý započatý den prodlení se splněním každé jednotlivé zajišťované povinnosti až do jejího úplného a řádného splnění, a to i opakovaně.
2. Při nesplnění lhůt dle čl. VIII bod. 2 této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5. 000,-Kč za každý započatý den prodlení. Při nesplnění termínu pro odstranění vad a nedodělků, jakož i pro odstranění záručních vad, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5. 000,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním každé jednotlivé zajišťované povinnosti až do jejího úplného a řádného splnění, a to i opakovaně.
3. V případě prodlení objednatele s placením daňových dokladů (faktur) může být zhotovitelem uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně.
5. Ujednání o smluvní pokutě zůstávají v platnosti i v případě odstoupení od smlouvy a nemají vliv na případnou možnost domáhat se vedle smluvní pokuty i náhrady škody, a to i ve výši přesahující dojednanou výši smluvní pokuty.

VIII. Zahájení, dokončení a předání díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zahájením, dokončením a předáním předmětu díla bez vad objednateli.
2. Zhotovitel je povinen dílo **zahájit (z provozních důvodů) 3. 5. 2021** a dílo **řádně dokončit a předat objednateli nejpozději do 30. 9. 2021.**
3. Zhotovitel je povinen včas vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku k převzetí části díla, které bude následnými pracemi zakryto. Objednatel převezme tuto část díla nejpozději do 3 dnů od převzetí této výzvy.
4. Nejpozději při předání díla odevzdá zhotovitel objednateli veškeré případné atesty, certifikáty, jakož i případné záruční listy a revizní zprávy, týkající se výrobků a zařízení, které jsou součástí nebo příslušenstvím díla.
5. Zhotovitel zpracuje a předá objednateli při předání díla čitelnou kopii všech zápisů ve stavebním deníku, jakož i dokumentaci skutečného provedení díla ve 4 stejnopisech.
6. Po skončení prací na výzvu zhotovitele bude objednatelem do 7 dnů od doručení této výzvy zpracován předávací protokol (protokol o předání a převzetí díla), jehož podpisem oběma smluvními stranami této smlouvy o dílo dojde teprve k předání díla objednateli. Zhotovitel však splní svůj závazek až poté, co budou odstraněny případné drobné vady a nedodělky, které nebrání protokolárnímu převzetí díla. Tyto drobné vady a nedodělky, které budou zaznamenány v protokolu o převzetí a předání díla, je zhotovitel povinen odstranit na vlastní náklady nejpozději do 15ti dnů ode dne předání díla objednateli, pokud se nedohodnou zhotovitel a objednatel písemně jinak.
7. Ustanovením předchozího odstavce není dotčeno oprávnění objednatele odmítnout předmět díla převzít, pokud vykazuje jakoukoliv vadu a to až do doby jejího úplného odstranění zhotovitelem.
8. Spolu s dílem (předmětem díla) je zhotovitel povinen předat objednateli doklady vztahující se k předmětu díla. Předání úplných a bezchybných dokladů je podmínkou řádného předání díla (předmětu díla) a zhotovitel nesplní svou povinnost dokončit a předat dílo objednateli dříve, než předá objednateli veškeré doklady bez vad. V případě, že budou doklady vykazovat vady, je objednatel oprávněn je vrátit zhotoviteli na jeho náklady nebo zhotovitele vyzvat k dodání dokladů bez vad a zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 7 dnů, od jejich vrácení nebo od výzvy objednatele dodat objednateli úplné doklady bez vad. Náklady spojené s vyhotovením a dodáním všech dokladů v potřebném počtu včetně jejich oprav, doplnění, náhradního dodání a dodání ve formě záznamu na nosiči informačních dat jsou zahrnuty v ceně za dílo a zhotovitel není oprávněn od objednatele požadovat jejich náhradu. Předáním dokladů objednateli se tyto stávají vlastnictvím objednatele, který je oprávněn s nimi volně nakládat.

IX. Záruky

1. Záruční doba počíná běžet předáním díla bez vad objednateli. Je-li dílo předáno s vadami, počíná běžet záruční doba až dnem, kdy byly vady zhotovitelem řádně odstraněny. Smluvní strany si sjednávají, že záruční doba na dílo (předmět díla) dle této smlouvy **činí 60 měsíců** od převzetí díla objednatelem ve smyslu čl. VIII. bod 8. této smlouvy.
2. Poskytnutím záruční doby zhotovitel přejímá závazek, že předmět díla bude po stanovenou dobu způsobilý pro použití nejen k sjednanému účelu, ale i k účelu obvyklému.
3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět díla užívat pro jeho vady, za které odpovídá zhotovitel.
4. Pokud se v průběhu záruční doby na předmětu díla vyskytne jakákoliv vada, je objednatel, bez ohledu na charakter vady a závažnost porušení smlouvy výskytem takové vady, vždy oprávněn požadovat její odstranění, popř. od smlouvy odstoupit.

X. Odpovědnost za vady

1. Vadami díla se rozumí zejména vady v množství, jakosti, sjednaném způsobu provedení díla či provedení, jež se hodí pro účel sjednaný ve smlouvě, popř. není-li tento účel ve smlouvě sjednan, pro účel, k němuž se takové dílo zpravidla používá. Za vady se rovněž považují vady v dokladech nutných k užívání předmětu díla a dodání jiného než sjednaného předmětu díla. Vadami díla se dále rozumí stav, kdy provedené dílo neodpovídá závazné technické normě, je-li tato stanovena (zejm. zákonu č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění).
2. Zhotovitel odpovídá za veškeré vady, které má dílo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá rovněž za vady díla vzniklé po jeho předání objednateli (příp. po přechodu nebezpečí škody na zhotovené věci), pokud byly tyto vady způsobené porušením jeho povinností. Má-li dílo v době předání vady, nedochází ke splnění závazku zhotovitele provést dílo řádně, zhotovitel se dostává do prodlení a objednatel je oprávněn odmítnout převzetí takového díla.
3. Zhotovitel odpovídá dále za veškeré vady díla ve sjednané záruční době, a to za vady faktické i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za vady, které má dílo v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na objednatele, i když se vady stanou zjevnými až po této době.
4. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla kdykoliv během sjednané záruční doby bez nutnosti tyto oznámit bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí nebo zjistit při vynaložení odborné péče měl.
5. Volba mezi nároky z vad díla náleží zcela objednateli, přičemž konkrétní volbu oznámí objednatel zhotoviteli v písemném oznámení zaslaném kdykoliv během lhůty stanovené pro uplatnění předmětného nároku. Za včasné oznámení objednatele je považováno oznámení učiněné kdykoliv během lhůty stanovené pro uplatnění nároků z vad díla. Uplatněný nárok může objednatel měnit i bez souhlasu zhotovitele. V případě požadavku objednatele na odstranění zjištěných vad díla je zhotovitel povinen tyto oznámené vady odstranit ve lhůtě nejpozději 15 dnů od jejich oznámení.
6. Do doby odstranění vad není objednatel povinen platit cenu za dílo ani její část.

7. Při uplatnění slevy z ceny díla může objednatel snížit sjednanou cenu díla placenou zhotoviteli o výši slevy, čímž není dotčeno ustanovení bodu 6 tohoto článku smlouvy. Pokud již cena za dílo byla zaplacená, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat vrácení části ceny díla odpovídající slevě z ceny díla včetně úroků ve výši 5 % z částky odpovídající slevě z ceny díla od doby poskytnutí peněžních prostředků (resp. připsáním na účet zhotovitele) do doby jejich vrácení objednateli. Tato oprávnění může objednatel vykonávat bez souhlasu zhotovitele.
8. Dodá-li zhotovitel dílo s vadami, není shora stanovenými povinnostmi zhotovitele a oprávněními objednatele dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené škody. Uspokojení, kterého lze dosáhnout uplatněním některého z nároků z vad díla není dotčen nárok objednatele uplatnitelný z jiného právního důvodu.

XI. Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele

1. Místo provádění díla (staveniště) bude zhotoviteli předáno objednatelem protokolárně bezodkladně po nabytí účinnosti této smlouvy. Od tohoto okamžiku odpovídá zhotovitel za veškeré škody způsobené na stavebním díle, jakož i za škody, vzniklé jeho činností ve spojitosti s prováděním díla.
2. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady veškerý stavební materiál na stavbu, na vlastní náklady zajistí užívání pozemků a případný zábor veřejného prostranství pro zařízení staveniště a skládky materiálu (tzn. plochy mimo pronajaté pozemky pro stavbu). Zhotovitel odpovídá za uvedení těchto pozemků včetně skládky do původního řádného stavu a předání těchto pozemků zpět pronajímateli do 14ti dnů po podpisu předávacího protokolu díla. Též si na vlastní náklady zajistí odvoz a uložení přebytečného materiálu na skládky, včetně zaplacení skládkového, a to nejpozději před předáním a převzetím díla.
3. V případě prodloužení termínu pro provedení díla oproti termínu smluvnímu je zhotovitel povinen na vlastní náklady zajistit prodloužení všech povolení, nutných pro provádění stavby.
4. Zhotovitel je povinen zajistit na svůj náklad vytýčení stávajících inženýrských sítí. Za jejich případné poškození nese zhotovitel plnou odpovědnost.
5. Zhotovitel vyklidí staveniště a uvede do původního řádného stavu veškeré jím dotčené plochy nejpozději do 14ti dnů po podpisu předávacího protokolu díla. Při nesplnění této lhůty, může objednatel uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý započatý den prodlení. Ujednání o smluvní pokutě zůstávají v platnosti i v případě odstoupení od této smlouvy a nemají vliv na případnou možnost domáhat se vedle smluvní pokuty i náhrady škody, a to ve výši přesahující dojednanou výši smluvní pokuty.
6. Dodavatel prohlašuje, že má sjednanou platnou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škody způsobené dodavatelem třetí osobě v min. výši 1, 000. 000,- Kč. Dodavatel je povinen udržovat pojištění tak, jak bylo platné beze změn po celou dobu plnění této Smlouvy. V případě porušení této povinnosti je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Na pokyn Objednatele je dodavatel povinen předložit Objednateli důkazy, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je dodavatel povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení.

Pro případ porušení povinnosti dodavatele udržovat pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě po celou dobu trvání Smlouvy sjednávají strany této Smlouvy smluvní pokutu ve výši 10. 000,- Kč, splatnou na písemnou výzvu do 15 - ti dnů od doručení.

XII. Vedení stavebního deníku

Zhotovitel je povinen vést řádně, srozumitelně a dostatečně podrobně v souladu s platnými právními předpisy stavební deník. Do tohoto deníku je zhotovitel povinen kromě jiného zapisovat veškeré změny oproti schválené projektové dokumentaci nebo vydaným rozhodnutím a předkládat je pravidelně doзору investora ke schválení. Zhotovitel je povinen umožnit na požádání objednateli nahlédnutí do stavebního deníku a pořízení si výpisů a fotokopií z něj. Čitelnou kopii veškerých záznamů obsažených ve stavebním deníku předá pak zhotovitel objednateli při předání a převzetí stavby.

XIII. Přerušování prací na díle

1. Jestliže dojde k protokolárnímu přerušování prací při skrytých překážkách, které zhotovitel na základě předané dokumentace a podmínek zadání veřejné zakázky a na základě ustanovení smlouvy o dílo nemohl v době uzavření smlouvy předvídat, prodlužuje se o tuto dobu sjednaná doba provádění stavby, tedy sjednaná doba plnění díla.
2. Objednatel si vyhrazuje právo zastavit práce zápisem do stavebního deníku, jestliže nebude plněna tato smlouva o dílo, podmínky stavebního úřadu nebo projektové dokumentace, nebude-li dodržena kvalita díla nebo pokud zhotovitel nebude dodržovat platné právní předpisy, zejména předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. Toto přerušování nemá vliv na ve smlouvě uvedenou dobu plnění díla.

XIV. Provádění kontrol

Objednatel se zavazuje provést kontrolu prací na písemnou výzvu zhotovitele nejpozději do 3 dnů od obdržení této výzvy. Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole vždy při ukončení určité technologické etapy, na výzvu doзору objednatele a před fakturací prováděných prací. Každá uskutečněná kontrola bude potvrzena zápisem do stavebního deníku, objednatel má právo na opis tohoto zápisu.

XV. Vlastnictví díla

Vznikající dílo je od počátku svého vzniku vlastnictvím objednatele. Nebezpečí vzniku škody na věci nese zhotovitel až do splnění závazku podle čl. VIII bodu 8. této smlouvy.

XVI. Odstoupení od smlouvy

Pokud zhotovitel provede dílo nekvalitním způsobem v rozporu s ustanoveními obsaženými v této smlouvě, a to zejména v čl. II. této smlouvy, a nezejména ihned nápravu a neprovede neprodleně odpovídajícím způsobem a kvalitně nutné opravy, úpravy apod., nebo je v prodlení s předáním díla po dobu delší 1 měsíce, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Toto odstoupení však nemá vliv na vznik, existenci a trvání nároku na smluvní pokutu a nároku na náhradu škody.

XVII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, poté bude obratem zveřejněna objednatelem v Registru smluv. Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv.
2. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, souhlasí i s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) včetně všech jeho osobních údajů obsažených v této smlouvě.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné informace ani za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, výsledků zadávacího řízení vč. údajů o hodnotách parametrů (své) vybrané nabídky, jakož i se zveřejněním celého znění této smlouvy včetně jejích příloh, všech jejích změn a dodatků v souladu s ust. § 219 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
5. Veškeré změny této smlouvy mohou být po dohodě smluvních stran činěny pouze písemnou formou a to v podobě číslovaných dodatků k této smlouvě.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom stejnopisu obdrží zhotovitel i objednatel.
7. Pokud v této smlouvě nebylo ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
8. Tato smlouva byla uzavřena dle skutečné a pravé vůle obou smluvních stran, které dobře porozuměly jejímu obsahu, prohlašují, že ji neuzavíraly v tísní, pod nátlakem, ani za nápadně nevýhodných podmínek a že s jejím obsahem plně souhlasí, a proto také tuto smlouvu opatřují svými podpisy.

Přílohy:

- 1) Výkaz výměr

V Dobřanech dne: 30.4.2021 30.4.2021

V Holýšově dne: 30.4.2021 30.4.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Přístavba výtahu u administrativní budovy v areálu PN Dobřany

KSO:
Místo: Ústavní 341

CC-CZ:
Datum: 19.04.2021

Zadavatel:
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

IČ: 669792
DIČ:

Uchazeč:
Západočeská stavební společnost s.r.o.

IČ: 25215566
DIČ: CZ25215566

Projektant:

IČ: 72114606
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			2 295 029,00
DPH základní snižovaná	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 295 029,00	481 956,09
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 776 985,09

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Přístavba výtahu u administrativní budovy v areálu PN Dobřany

Místo: Ústavní 341

Datum: 19.04.2021

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant:

Uchazeč: Západočeská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 295 029,00	2 776 985,09	
a	stavební část	2 111 226,77	2 554 584,39	STA
b	ELE	47 302,23	57 235,70	STA
c	VRN	136 500,00	165 165,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu u administrativní budovy v areálu PN Dobřany

Objekt:

a - stavební část

KSO:

Místo: Ústavní 341

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

IČ:

669792

DIČ:

Uchazeč:

Západočeská stavební společnost s.r.o.

IČ:

25215566

DIČ:

CZ25215566

Projektant:



IČ:

72114606

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 111 226,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 111 226,77	21,00%	443 357,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 554 584,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu u administrativní budovy v areálu PN Dobřany

Objekt:

a - stavební část

Místo:

Ustavní 341

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant:

Uchazeč:

Západočeská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 111 226,77

HSV - Práce a dodávky HSV	867 859,28
1 - Zemní práce	97 421,25
2 - Zakládání	389 233,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 450,22
4 - Vodorovné konstrukce	72 179,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	123 066,51
8 - Trubní vedení	4 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 529,71
997 - Přesun sutě	61 048,44
998 - Přesun hmot	47 430,45
PSV - Práce a dodávky PSV	302 367,49
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 013,01
713 - Izolace tepelné	2 389,17
762 - Konstrukce tesařské	29 900,00
763 - Konstrukce suché výstavby	6 248,75
764 - Konstrukce klempířské	40 641,00
766 - Konstrukce truhlářské	162 892,00
767 - Konstrukce zámečnické	5 160,00
771 - Podlahy z dlaždic	15 560,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 562,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 000,00
M - Práce a dodávky M	914 000,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	914 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	27 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		13,7*1,6		21,920			
	W		10,15*1,6*3		48,720			
	W		odečet dveře					
	W		-(2,15*1,18*4)		-10,148			
	W		Součet		60,492			
25	K	279113154	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	29,910	2 350,00	70 288,50	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP					
	W		(2,2+2+2)*3,25		20,150			
	W		0,75*2*2		3,000			
	W		1,77*2*1		3,540			
	W		(1,97*2+2,5)*0,5		3,220			
	W		Součet		29,910			
6	K	279232511	Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou, cihlami pálenými	m3	5,425	6 600,00	35 805,00	CS ÚRS 2020 01
	W		7,75*1*0,7		5,425			
27	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10.505 (R) nebo BSt 500	t	2,840	44 000,00	124 960,00	CS ÚRS 2020 01
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				33 450,22	
40	K	311234041	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm	m2	13,248	1 440,00	19 077,12	CS ÚRS 2020 01
	W		(2,95+2,25*2+0,225*2)*2,95		23,305			
	W		-(2,15*1,18+1,6*2,95+1,4*2)		-10,057			
	W		Součet		13,248			
12	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,127	10 500,00	1 333,50	CS ÚRS 2020 01
13	M	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,127	34 000,00	4 318,00	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP					
	W		(1,7*0,0111)*5		0,094			
	W		1.NP					
	W		(1,5*0,0111)*2		0,033			
	W		Součet		0,127			
64	K	342272225	Příčky z pórabetonových tvárnice hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	12,640	690,00	8 721,60	CS ÚRS 2020 01
	W		2.NP					
	W		2,2*4,03-(0,9*1,97)		7,093			
	W		1.PP					
	W		2*3,66-(0,9*1,97)		5,547			
	W		Součet		12,640			
D 4			Vodorovné konstrukce				72 179,20	
49	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropu deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	1,826	4 500,00	8 217,00	CS ÚRS 2020 01
	W		S1					
	W		2,95*2,5*0,15		1,106			
	W		S2					
	W		2,4*2*0,15		0,720			
	W		Součet		1,826			
46	K	411354239	Bednění stropu ztracené ocelové zebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do travers s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	12,175	550,00	6 696,25	CS ÚRS 2020 01
	W		S1					
	W		2,95*2,5		7,375			
	W		S2					
	W		2,4*2		4,800			
	W		Součet		12,175			
47	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	12,175	450,00	5 478,75	CS ÚRS 2020 01
48	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	12,175	120,00	1 461,00	CS ÚRS 2020 01
50	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,054	44 000,00	2 376,00	CS ÚRS 2020 01
	W		S1					
	W		2,95*2,5*0,00444		0,033			
	W		S2					
	W		2,4*2*0,00444		0,021			
	W		Součet		0,054			
41	K	417321414	Žtuzující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	1,801	3 450,00	6 213,45	CS ÚRS 2020 01
	W		V2					
	W		0,2*0,16*8,8+0,2*0,16*2,2		0,352			
	W		V4					
	W		0,2*0,35*9		0,630			
	W		V5					
	W		0,2*0,25*9		0,450			
	W		V6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		0,2*0,205*9		0,369			
	W		Součet		1,801			
42	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	9,005	450,00	4 052,25	CS ÚRS 2020 01
	W		V2					
	W		0,16*8,8+0,16*2,2		1,760			
	W		V4					
	W		0,35*9		3,150			
	W		V5					
	W		0,25*9		2,250			
	W		V6					
	W		0,205*9		1,845			
	W		Součet		9,005			
43	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	9,005	100,00	900,50	CS ÚRS 2020 01
44	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,836	44 000,00	36 784,00	CS ÚRS 2020 01
	W		V2					
	W		"8,8+2,2"					
	W		V4					
	W		"g"					
	W		V5					
	W		"g"					
	W		V6					
	W		"g"					
	W		Mezisoučet		0,000			
	W		38*0,022		0,836			
	W		Součet		0,836			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				123 066,51	
66	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	60,000	260,00	15 600,00	CS ÚRS 2020 01
65	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvě, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková svislých konstrukcí	m2	35,572	360,00	12 805,92	CS ÚRS 2020 01
	W		(2,2*4,03)*2		17,732			
	W		2*1,6		3,200			
	W		(2*3,66)*2		14,640			
	W		Součet		35,572			
69	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	57,560	863,00	49 674,28	CS ÚRS 2020 01
	W		2,2*10,15*2		44,660			
	W		2*6,45		12,900			
	W		Součet		57,560			
70	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	58,711	175,00	10 274,43	CS ÚRS 2020 01
	W		57,56*1,02*Přepočtené koeficientem množství		58,711			
71	K	622311131	Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn	m2	87,095	199,00	17 331,91	CS ÚRS 2020 01
	W		57,56+29,535		87,095			
72	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvě, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	29,535	260,00	7 679,10	CS ÚRS 2020 01
	W		(2,5+2,95+2,5+1)*3,3		29,535			
32	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,323	3 990,00	1 288,77	CS ÚRS 2020 01
	W		P2					
	W		2,45*2,2*0,06		0,323			
45	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,177	3 500,00	619,50	CS ÚRS 2020 01
	W		dobetoněvká prahů					
	W		(0,25*0,2*1,18)*3		0,177			
33	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,323	850,00	274,55	CS ÚRS 2020 01
34	K	631319203	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	0,323	350,00	113,05	CS ÚRS 2020 01
51	K	632455551	Potěr perlitocementový 400 kg cementu/m3, tl. přes 40 do 50 mm	m2	7,375	440,00	3 245,00	CS ÚRS 2020 01
	W		2,95*2,5		7,375			
89	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvorů do 2,5 m2	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2020 01
90	M	55331371	zárubň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 125 levá/pravá 800	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2020 01
91	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2020 01
92	M	55331415	zárubň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 150 levá/pravá 900	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2020 01
D 8			Trubní vedení				4 500,00	
103	K	8.1R	D+M odvedení a napojení dešťových vod	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 529,71	
78	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SV06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	87,095	75,00	6 532,13	CS ÚRS 2020 01
79	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	3 919,275	2,00	7 838,55	CS ÚRS 2020 01
	W		87,095*45		3 919,275			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0.6 do 0.9 m, výškv do 10 m	m2	87,095	65,00	5 661,18	CS ÚRS 2020 01
77	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1.9 do 3,5 m	m2	150,000	75,00	11 250,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	14,700	170,00	2 499,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2.NP					
	VV		2,2*3,5		7,700			
	VV		1.PP					
	VV		2*3,5		7,000			
	VV		Součet		14,700			
8	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	2,298	1 450,00	3 332,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,25*1,07*0,6*2		1,605			
	VV		1,05*1,1*0,6		0,693			
	VV		Součet		2,298			
14	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochv přes 2 m2	m2	5,015	175,00	877,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,7*2,95		5,015			
11	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochv do 1 m2	m2	0,546	220,00	120,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,05*0,52		0,546			
10	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochv přes 2 do 4 m2	m2	6,450	220,00	1 419,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,58*1,25*2		6,450			
D 997			Přesun sutě				61 048,44	
105	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halv výškv přes 9 do 12 m	t	14,746	1 100,00	16 220,60	CS ÚRS 2020 01
106	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výškv přes 9 do 12 m	t	14,746	1 900,00	28 017,40	CS ÚRS 2020 01
107	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,746	170,00	2 506,82	CS ÚRS 2020 01
108	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každv další i započatv 1 km přes 1 km	t	206,444	15,00	3 096,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		14,746*14		206,444			
109	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,746	760,00	11 206,96	CS ÚRS 2020 01
D 998			Přesun hmot				47 430,45	
104	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovv výškv přes 6 do 12 m	t	105,401	450,00	47 430,45	CS ÚRS 2020 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				302 367,49	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 013,01	
16	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	21,925	25,00	548,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		P1					
	VV		2,5*3,25		8,125			
	VV		P2					
	VV		2,5*2,57		6,425			
	VV		S1					
	VV		2,95*2,5		7,375			
	VV		Součet		21,925			
17	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	53 000,00	371,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		21,925*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,007			
18	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	14,550	120,00	1 746,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		P1					
	VV		8,125		8,125			
	VV		P2					
	VV		2,5*2,57		6,425			
	VV		Součet		14,550			
19	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	16,733	135,00	2 258,96	CS ÚRS 2020 01
	VV		14,55*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		16,733			
58	K	711431101	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	12,175	50,00	608,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		S2					
	VV		2*2,4		4,800			
	VV		S1					
	VV		2,95*2,5		7,375			
	VV		Součet		12,175			
59	M	28329223	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	14,001	170,00	2 380,17	CS ÚRS 2020 01
	VV		12,175*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		14,001			
119	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	t	0,110	10 000,00	1 100,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné				2 389,17	
28	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	5,390	100,00	539,00	CS ÚRS 2020 01
	W		P2					
	W		2,45*2,2		5,390			
29	M	28375914	deska EPS 150 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	5,498	250,00	1 374,50	CS ÚRS 2020 01
	W		5,39*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,498			
30	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólii separační z PE	m2	5,390	20,00	107,80	CS ÚRS 2020 01
	W		P2					
	W		2,45*2,2		5,390			
31	M	28323055	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,8mm	m2	5,929	30,00	177,87	CS ÚRS 2020 01
	W		5,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,929			
120	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 m do 12	t	0,019	10 000,00	190,00	CS ÚRS 2020 01
D 762			Konstrukce tesařské				29 900,00	
57	K	762.1R	D+M konstrukce stříšky ozn.S2	kpl	1,000	29 900,00	29 900,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				6 248,75	
56	K	763131412	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednořadu opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm. s izolací	m2	7,375	690,00	5 088,75	CS ÚRS 2020 01
	W		S1					
	W		2,95*2,5		7,375			
121	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 m do 12 m	t	0,116	10 000,00	1 160,00	CS ÚRS 2020 01
D 764			Konstrukce klempířské				40 641,00	
54	K	764101101	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střešy rovné drážkováním ze svitků šířky do 600 mm. sklon střeš do 30°	m2	12,175	650,00	7 913,75	CS ÚRS 2020 01
	W		S1					
	W		7,375		7,375			
	W		S2					
	W		2*2,4		4,800			
	W		Součet		12,175			
55	M	55350280	krytina střešní falcovaná Pz plech s barevnou dvouvrstvou polyesterovou povrchovou úpravou š 610mm	m2	14,610	600,00	8 766,00	CS ÚRS 2020 01
	W		12,175*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		14,610			
101	K	764216600	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 100 mm	m	2,800	450,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 01
	W		1,4*2		2,800			
102	K	764311605	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou preizovou nebo vlnitou rš 400 mm	m	14,200	750,00	10 650,00	CS ÚRS 2020 01
	W		2,7*2+2,4+3,2*2		14,200			
99	K	764511602	Zláb podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	7,000	550,00	3 850,00	CS ÚRS 2020 01
	W		4+3		7,000			
100	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	13,750	475,00	6 531,25	CS ÚRS 2020 01
	W		3,3+10,45		13,750			
122	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 m do 12 m	t	0,167	10 000,00	1 670,00	CS ÚRS 2020 01
D 766			Konstrukce truhlářské				162 892,00	
95	K	766622116	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva. výškv přes 1,5 do 2,5 m ozn. 5	m2	5,600	270,00	1 512,00	CS ÚRS 2020 01
	W		1,4*2*2		5,600			
96	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	5,600	3 500,00	19 600,00	CS ÚRS 2020 01
83	K	766660021	Montáž dřevních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových. šířkv do 800 mm	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2020 01
	W		2L					
	W		1		1,000			
84	M	61162038	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 800x1970/2100mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2020 01
81	K	766660022	Montáž dřevních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových. šířkv přes 800 mm	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2020 01
	W		1P					
	W		1		1,000			
82	M	61162039	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 900x1970/2100mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2020 01
93	K	766660421	Montáž dřevních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlením	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 01
	W		ozn.3					
	W		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	M	766.2R	dveře vchodové dvoukřídlé s nadsvětlíkem 1700/2960	ks	2,000	49 900,00	99 800,00	
85	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2020 01
86	M	54917250	samozavírače dveří hydraulický K214 č. 11 zlatá bronz	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2020 01
87	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
88	M	766.1R	interiérové kování	ks	3,000	2 250,00	6 750,00	
123	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,209	20 000,00	4 180,00	CS ÚRS 2020 01
D 767 Konstrukce zámečnické							5 160,00	
97	K	767.1R	D+M lemovací úhelník ozn. Z1	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
98	K	767.2R	D+M průvrtníku ozn. Z2	ks	1,000	660,00	660,00	
D 771 Podlahy z dlaždic							15 560,92	
35	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	5,390	45,00	242,55	CS ÚRS 2020 01
	VV		P2					
	VV		2,45*2,2		5,390			
38	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	6,020	120,00	722,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*2*2*0,375+0,425+0,845		6,020			
39	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	13,244	55,00	728,42	CS ÚRS 2020 01
	VV		6,020*2,2		13,244			
62	K	771573913	Ópravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks/m2	kus	70,000	70,00	4 900,00	CS ÚRS 2020 01
63	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,160	450,00	2 772,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		6,160			
36	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,390	500,00	2 695,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		P2					
	VV		2,45*2,2		5,390			
37	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,929	450,00	2 668,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,39*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		5,929			
124	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,333	2 500,00	832,50	CS ÚRS 2020 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							21 562,64	
73	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	87,095	45,00	3 919,28	CS ÚRS 2020 01
74	K	783827125	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	87,095	180,00	15 677,10	CS ÚRS 2020 01
22	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	8,125	17,00	138,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		P1					
	VV		2,5*3,25		8,125			
23	K	783943161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) polyuretanový	m2	8,125	75,00	609,38	CS ÚRS 2020 01
24	K	783947161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný	m2	8,125	150,00	1 218,75	CS ÚRS 2020 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							9 000,00	
75	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	150,000	15,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 01
76	K	784211113	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	150,000	45,00	6 750,00	CS ÚRS 2020 01
D M Práce a dodávky M							914 000,00	
D 33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a vah							914 000,00	
60	K	330030103	Montáž výtah osobní	ks	1,000	114 000,00	114 000,00	
61	M	33-M.1R	výtah OH 630	ks	1,000	800 000,00	800 000,00	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							27 000,00	
68	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	50,000	300,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: ☐ nespecifikované práce					
67	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	30,000	400,00	12 000,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: ☐ přeložení potrubí 1.PP					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu u administrativní budovy v areálu PN Dobřany

Objekt:

b - ELE

KSO:

Místo:

Ústavní 341

CC-CZ:

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

IČ:

669792

DIČ:

Uchazeč:

Západočeská stavební společnost s.r.o.

IČ:

25215566

DIČ:

CZ25215566

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

72114606

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 302,23

DPH základní
snížená

Základ daně
47 302,23
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 933,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

57 235,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu u administrativní budovy v areálu PN Dobřany

Objekt:

b - ELE

Místo:

Ústavní 341

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant:



Uchazeč:

Západočeská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

47 302,23

D1 - Elektromontáže

47 302,23

D2 - svítidla	6 135,00
D3 - Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních závěsných	1 400,00
D4 - SNÍMAČ POHYBU PRO STROPNÍ MONTÁŽ, KOMPLETNÍ	960,00
D5 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů vj	2 600,00
D6 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE	13 232,23
D7 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE	55,00
D9 - Montáž žlabů kovových, typ Mars, ZPA, bez víka	6 370,00
D10 - Montáž výložníků typových, šířky do 400 mm nástěnných svařovaných	5 025,00
D12 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ	825,00
D13 - SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ	700,00
D14 - OSTATNÍ	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu u administrativní budovy v areálu PN Dobřany

Objekt:

b - ELE

Místo:

Ústavní 341

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant:

Uchazeč:

Západočeská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 302,23	
D	D1		Elektromontáže				47 302,23	
D	D2		svítidla				6 135,00	
1	K	Pol1	KSL4000M4KS/ND MODUS KS LED 1200mm, 2x LED, semipálkový kryt, přisazené, LED 4000K, 1400mA	ks	2,000	1 550,00	3 100,00	
2	K	Pol2	MODUS VLO5000M2W4ND, 4900Lm, 38W, opálkový PC kryt, IP65	ks	1,000	1 295,00	1 295,00	
3	K	Pol3	BRS3KO300V1/ND Svítidlo BRS, 4x12 LED, 3000 K, kryt opál PMMA, IP40, prům. 300mm, 350mA	ks	1,000	990,00	990,00	
4	K	Pol4	Venk. svítidlo LED 10W s IR čidlem Nástěnné, IP44	ks	1,000	750,00	750,00	
D	D3		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností strop				1 400,00	
5	K	Pol5	1 zdroj	ks	4,000	350,00	1 400,00	
D	D4		SNÍMAČ POHYBU PRO STROPNÍ MONTÁŽ, KOMPLETNÍ				960,00	
6	K	Pol6	3299-22103 Snímač pohybu, povrchová montáž; b. bílá	ks	1,000	960,00	960,00	
D	D5		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapoj				2 600,00	
7	K	Pol7	1-jednopolových s plynulou reg. inten.osvětl.	ks	1,000	350,00	350,00	
8	K	Pol8	C50-3 Jistič, 10kA	Ks	1,000	2 250,00	2 250,00	
D	D6		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				13 232,23	
10	K	Pol10	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	1,000	52,23	52,23	
11	K	Pol11	CYKY-J 5x1.5 mm2 , pod omítkou	m	1,000	66,00	66,00	
13	K	Pol13	CYKY-J 5x10 mm2 , volně	m	25,000	176,00	4 400,00	
14	K	Pol14	CYKY-J 5x10 mm2 , pod omítkou	m	2,000	176,00	352,00	
15	K	Pol15	CYKY-J 5x10 mm2 , pevně	m	4,000	176,00	704,00	
16	K	Pol16	DZI 60X60 -2000 ŽLAB DRÁT.S INT.SPOJKOU	ks	13,000	176,00	2 288,00	
17	K	Pol17	DZDS 100/B PODPĚRA NA STĚNU	ks	3,000	190,00	570,00	
18	K	Pol18	DT 400 držák	ks	9,000	360,00	3 240,00	
9	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	30,000	52,00	1 560,00	
D	D7		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE				55,00	
12	K	Pol12	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	1,000	55,00	55,00	
D	D9		Montáž žlabů kovových, typ Mars, ZPA, bez víka				6 370,00	
19	K	Pol19	přes 50 do 100 mm	m	13,000	490,00	6 370,00	
D	D10		Montáž výložníků typových, šířky do 400 mm nástěnných svařovaných				5 025,00	
20	K	Pol20	1 výložníkem	ks	9,000	350,00	3 150,00	
21	K	Pol21	Systémová protipožární přepážka HILTI CP670 dle dokumentace HILTI. Ei60	m2	0,750	2 500,00	1 875,00	
D	D12		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ				825,00	
22	K	Pol22	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	m	15,000	55,00	825,00	
D	D13		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ				700,00	
23	K	Pol23	SR 2b+1 svorka páska-páska+mezideska	ks	2,000	350,00	700,00	
P			Poznámka k položce: Podružný materiál					
D	D14		OSTATNÍ				10 000,00	
24	K	Pol24	podružný materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
25	K	Pol25	dopravné	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
26	K	Pol26	Přesun hmot	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu u administrativní budovy v areálu PN Dobřany

Objekt:

c - VRN

KSO:

Místo: Ústavní 341

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Uchazeč:

Západočeská stavební společnost s.r.o.

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

IČ:

669792

DIČ:

IČ:

25215566

DIČ:

CZ25215566

IČ:

72114606

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

136 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 500,00	21,00%	28 665,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

165 165,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu u administrativní budovy v areálu PN Dobřany

Objekt:

c - VRN

Místo:

Ústavní 341

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant:

Uchazeč:

Západočeská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

136 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

136 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

40 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

30 500,00

VRN6 - Územní vlivy

55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba výtahu u administrativní budovy v areálu PN Dobřany

Objekt:

c - VRN

Místo:

Ústavní 341

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant:

Uchazeč:

Západočeská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

136 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

136 500,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 000,00

4	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN3

Zařízení staveniště

40 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN4

Inženýrská činnost

30 500,00

8	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

P

Poznámka k položce: ☐ TIČR

5	K	044002000	Revize	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN6

Územní vlivy

55 000,00

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2020 01